
SAK 14-13 SØKNAD OM ØKONOMISK STØTTE, EKTA VARE 
 
Saksopplysning 
I brev dat. 14.3.2013 søker kulturkoordinator i Hallingdal om kr. 60.000 til kultur- og 
reiselivstreff Hallingdal 2013 – Ekta Vare. 
Kulturkoordinatoren i Hallingdal, Sigurd Rotvik Tunestveit, har etter klåre og tydelege signal 
frå både reiselivs- og kulturaktørar i Hallingdal teke initiativ til ein ny møteplass for desse to 
næringane. Ei breitt samansett arbeidsgruppe har vore med på det førebuande arbeidet. 

Søknaden gjeld støtte til gjennomføring av eit storstilt inspirasjons- og nettverksarrangement 
for reiselivsbedrifter og kulturbedrifter i Hallingdal, som skal arrangerast på Dr. Holm’s Hotel  
september 2013, som det står i søknaden: «Eit sterkt og inspirert kultur- og reiseliv med god 
samhandlingsevne – som tilbyr gjester og fastbuande det ekte, autentiske og unike for vår 
region – EKTA VARE.» 

Med «EKTA VARE» ynskjer ein å inspirere til: 
• Eit styrka fokus på det ekte og identitetsdefinerande ved Hallingkultur – både i kulturarv 

og nye uttrykk 
• Nye og kreative samarbeid i utviklinga av reiselivs- og kulturprodukt 
• Auka kunnskap og kjennskap mellom kultur- og reiselivsbransjane i Hallingdal  
• Fleire «friske fråspark» i jakta på konsept og kvalitetar som byggjer Hallingdal som 

kulturell merkevare 
 
Arrangement vil bli fylt med inspirerande faginnlegg, gode døme på vellukka prosjekt 
utanfrå, kreativ bruk av kulturkrefter og rikeleg tid til samtale og samarbeid med nye 
menneske, som vil vere med å «byggje bru» mellom ei sterk reiselivsbransje og vårt varierte 
og attraktive miljø av kulturaktørar.  
 
Totalt budsjett er på kr. 360.000.  
 
Vurdering 
Tiltaket er positivt og i tråd med Strategisk plan for Hallingdal, med utvikling av reiselivet og 
auka samhandling med m.a. regionalt næringsliv.  
 
Opplevingar og kultur får stadig ein meir sentral plass i reiselivsnæringa og blir og trekt fram 
i nasjonal satsing. I regjeringa sin reiselivsstrategi blir det peika på at Norge har eit aktivt 
kulturliv som kan bidra til å gi innhald i reiselivsprodukt på forskjellige måtar. Involvering av 
kultursektoren er eit mål i reiselivspolitikken. 
Reiselivsnæringen må dreies fra enkeltstående tradisjonelle reiselivsprodukter til et 
samarbeid om helhetlige opplevelsesprodukter som inkluderer kultur, mat, historie, natur og 
aktiviteter, i tillegg til transport og overnatting. Visjonen er at vi gjennom å tilby verdifulle 
opplevelser skal skape verdier for de besøkende, bedriften, de ansatte, lokalsamfunnet, og 
Norges verdiskaping.  
 
 



Dette er utvilsomt eit rett grep som er viktig for Hallingdal som region, for å koma nye 
publikumsbehov i møte. Det er og eit tiltak og tilbod som kulturaktørar og reisleivsaktørar har 
ettersport. 
 
Forslag til vedtak 
1. Regionrådet for Hallingdal rår til at det blir løyvd kr. 60.000 til kultur- og reiselivstreff 

Hallingdal 2013 – Ekta Vare. 
2. Regionrådet for Hallingdal rår til at tilskotet blir løyvd frå partnarskapsavtala med 

Buskerud fylkeskommune for 2013. 
 
 
 
Ål 30.5.2013 
Knut Arne Gurigard 
Dagleg leiar 
 
Vedlegg: Søknad frå kulturkoordinator i Hallingdal, dat. 14.3.2013 
 








